



صور تجلسه هیئت مدیره

ردیف	خلاصه مصوبات
۶	باتوجه اعلام واحد خدمات مهندسی مبنی تکمیل ظرفیت مهندسیین پایه های ۲ و ۳ تاسیسات برقی و مکانیکی، مقرر شد، ۲۰ درصد ظرفیت ظهیر پروانه اشتغال به مهندسیین در پایه های مذکور برای مهندسیین این دو رشته جهت نظارت پرونده های گروه الف و ب تخصیص یابد.
۷	نظامنامه نظارت عالیّه توسط جناب آقای مهندس رضایی مسئول واحد کنترل و نظارت مطرح و مقرر شد اصلاحاتی درخصوص پیهود ساختار و نظامند نمودن، تدوین گردشکار پیشنهادی همکاری با شهرداری، کاهش تعداد بازدید ها و ارتقای سطح کیفی آن ها و... صورت پذیرد تا در جلسات آتی هیئت مدیره مطرح و بررسی گردد.
۸	نظامنامه کنترل و بازرسی نقشه توسط جناب آقای مهندس رضایی مسئول واحد کنترل و نظارت مطرح و مقرر شد اصلاحاتی به شرح ذیل اعمال و در جلسات بعدی هیئت مدیره مطرح گردد در نظر گرفتن موضوع بخشنامه تعارض منافع، تطبیق گردشکار پیشنهادی با محث دوم مقررات ملی ساختمان، اصلاح ساختار تیم بررسی کننده و متناسب با آن اصلاح جدول حق الزحمه و ...
۹	با اکثریت آراء جناب آقای مهندس عبدالرضازاده و سرکار خانم مهندس اسمعیلی به عنوان نمایندگان هیئت مدیره در کارگروه کارروزی انتخاب گردیدند.
۱۰	باتوجه به توضیحات جناب آقای مهندس آقابقری درخصوص تور EXPO دی، مقرر شد برای اعضای سازمان تسهیلاتی از جمله پرداخت ۳۰ درصد نقد و مابقی ملی اقساط ۸ ماهه در نظر گرفته شود.

حاضرین در جلسه:

۱- مهندس فرهمند	۴- مهندس شهبازی	۷- مهندس اسمعیلی	۱۰- مهندس صدوقیان
۲- دکتر منصور	۵- مهندس دهقان	۸- مهندس امیریکی	۱۱- مهندس استوار
۳- مهندس آقابقری	۶- مهندس حاجی محمد رضایی	۹- مهندس عبدالرضازاده	



صور تجلسه هیئت مدیره

ردیف	خلاصه مصوبات
۱	جلسه نوزدهم هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی استان یزد روز دوشنبه ساعت ۱۸ در محل سازمان تشکیل شد و موارد ذیل مورد بحث و بررسی و تصویب قرار گرفت. همچنین طی تشریفات اداری فراخوان اعلام آمادگی، افزایش ظرفیت مهندسیین برق و مکانیک، نماینده هیئت مدیره، و تور هی بی با توجه به نمایشگاه EXPO با اکثریت آراء در دستور کار این جلسه قرار گرفت. موضوع تقویم آموزشی سازمان در سال ۱۴۰۱ مطرح و پیرو مصوبه مورخ ۱۴۰۰/۱۲/۱۶ هیئت مدیره درخصوص بازنگری در زمان برگزاری دوره های آموزشی پیش بینی شده، واحد آموزش ویرایش جدید تقویم را مجدداً ارائه نمود و به اتفاق آراء مصوب گردید.
۲	موضوع اجرای حکم سازمان تعزیرات حکومتی استان مطرح و باتوجه به توضیحات جناب آقای خان نیری و برگزاری جلسات متعدد با مقامات قضایی استان، مقرر شد به منظور اجرای قسمت اول محکومیت سازمان مبنی بر استرداد مبلغ مشخص شده به مالکین با تشکیل کارگروهی متشکل از نمایندگان سازمان های نظام مهندسی، بازرسی و اداره کل تعزیرات حکومتی نسبت به شناسایی راهکارهای عملیاتی آن اقدام نمود. ضمناً درخصوص قسمت دوم محکومیت مبنی بر پرداخت جزای نقدی مقرر شد مذاکرات با سازمان بازرسی و دادگاه تعزیرات مبنی بر تعلیق و یا تعویق جزای نقدی ادامه یافته و نتایج آن جهت تصویب و بررسی در هیئت مدیره مطرح گردد.
۳	باتوجه به اهمیت موضوع بازنگری قرارداد نظارت، توضیحاتی توسط سرکار خانم مهندس اسمعیلی درخصوص روند اجرایی و اقدامات صورت گرفته در این زمینه ارائه گردید و باتوجه به توضیحات تکمیلی جناب آقای دکتر منصوری مقرر شد، قرارداد پیشنهادی در اختیار اعضای هیئت مدیره قرار گرفته و نقطه نظرات اصلاحی به سرکار خانم مهندس اسمعیلی اعلام شده تا در جلسات آتی هیئت مدیره اتخاذ تصمیم صورت گیرد.
۴	باتوجه به نزدیکی پایان سال و درخواست واحد خدمات مهندسی، مقرر شد باتوجه به پروانه شهرسازی دفاتر مهندسی طراحی نسبت به انتخاب مهندسیین طراح اقدام نموده و سپس با پرداخت حق الزحمه نظارت، پرونده در سامانه ارجاع نظارت بارگذاری و مهندسیین ناظر آن انتخاب گردند. لذا مقرر شد ضمن اخذ تعهدات لازم، در صورت ترخیص پرونده تا پایان اردیبهشت سال ۱۴۰۱، مطابق با ضوابط و مقررات سال ۱۴۰۰ در مورد آن ها اقدام گردد.
۵	موضوع فراخوان اعلام آمادگی و درخواست ظرفیت مهندسیین برای سال ۱۴۰۱ مطرح و با کلیات فرم پیشنهادی موافقت گردید، لیکن مقرر شد دستورالعمل انضباطی مصوب هیئت مدیره، جایگزین بند ۹ فراخوان مذکور شده و این فرم در سامانه سینا بارگذاری گردد.

۱۶